
 

Stránka | 1  

SMLOUVA O DÍLO č. 21-301  

(číslo smlouvy objednatele 21071) 

 

Smluvní strany: 

 

UMYJEM TO s.r.o.  

se sídlem:  Dobrovského 874/29, Přívoz, 702 00 Ostrava 

Zastoupená:  Martinem Hermanem jednatelem společnosti   

Kontaktní osoba:  Martin Herman, tel. xxx,  

    xxx, tel. xxx  

IČ:   29381835 

DIČ:    CZ29381835 

Zapsána:  obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě  

   (oddíl C, vložka 37790) 

Bankovní spojení: KB, a.s., Praha, pobočka Ostrava,  

   č.ú.115-2452970277/0100 

ID Datové schránky: a794jai 

 

(dále jako zhotovitel) 

 

a 

 

Letiště Ostrava, a.s. 

Se sídlem:    č.p. 401, 742 51 Mošnov  

Zastoupená:       Jaromírem Radkovským, předsedou představenstva 

   a 

   Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

Kontaktní osoba:  xxx, tel. xxx 

IČ:     26827719                       

DIČ:    CZ26827719   

Zapsána:  obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě  

   (oddíl B, vložka 2764) 

Bankovní spojení:  ČS Praha 4, Olbrachtova 1929/62 

   č.ú. 2758632/0800 

ID Datové schránky: z7fexxb 

 

(dále jako objednatel) 

https://rejstrik.penize.cz/dph/cz27780309-axa-truck-a-s


 

Stránka | 2  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO (podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012, Občanský zákoník) 

Předmět díla 

• Zhotovitel se zavazuje provést opravu fasády odletové haly (směrem k APN C) 

stavby bez čísla popisného nebo evidenčního, která je součástí pozemku parc. č.  

st. 345, k.ú. Mošnov, u objednatele evidována jako Budova 400/A – odletová hala.  

Oprava spočívá v odstranění nečistot a provedení ochranného nátěru fasády 

v tomto rozsahu: 

Čištění a nátěr fasády - čelní západní a boční severní strany letištní haly, celkem 

552 m2. V odstínech Extra bílá v rozsahu 333 m2 a K11660 v rozsahu 219 m2. 

 

Cena díla 

• Smluvní strany se dohodly na ceně díla:    

Cena bez DPH                 xxxKč 

Výše DPH (21%)        xxx Kč 

Cena vč. DPH   xxx Kč 

 

• Rozpočet vyhotovený zhotovitelem ze dne 12. 3. 2021 (označen jako „Cenová 

nabídka 257-2021” tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.  

• V ceně díla jsou zahrnuty veškeré položky potřebné k řádnému zhotovení díla. V 

ceně díla je tedy zahrnuta jak práce příslušných zaměstnanců poskytovatele, tak 

použité materiály a výrobky a rovněž režijní náklady poskytovatele. 

• Zhotovitel je oprávněn dílo vyúčtovat po jeho úplném dokončení a předání bez 

vad na základě písemného předávacího protokolu s podpisem pověřené osoby 

za objednatele, a to fakturou se splatností 21 dnů. 

• Pro případ prodlení s placením ceny díla se objednatel zavazuje zhotoviteli 

uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení. 

Termín realizace díla 

• Zhotovitel se zavazuje provést dílo v období od 3. 5. 2021. 

• Předpokládaná doba realizace: do 4 dní 

• Pro případ nemožnosti provedení díla ve sjednaném termínu, např. z důvodu 

povětrnostních, nebo místních, podmínek a okolností, navrhne zhotovitel včas 

objednateli náhradní termín provedení díla a po jeho odsouhlasení obě smluvní 

strany ohledně nového termínu provedení díla uzavřou dodatek k této smlouvě. 



 

Stránka | 3  

Povinnosti objednatele 

• Objednatel se zavazuje řádně a včas uhradit sjednanou cenu díla. 

• Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli na své náklady připojení k vodovodu a 

el. energii. 

• Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup ke všem částem nemovitostí, 

které jsou předmětem plnění dle této smlouvy tak, jak si to zhotovitel vyžádá, a 

to včetně případných okolních pozemků, je-li to nezbytné k provedení díla. 

 

Povinnosti zhotovitele 

• Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a ve sjednaném termínu. 

• Zhotovitel poskytuje objednateli záruku v délce 60 měsíců na ochranu fasády, 

před znovu napadením organickými nečistotami. 

• Záruční doba začíná běžet ode dne předání díla objednateli. 

• V případě reklamace předmětu díla se zhotovitel zavazuje do 30 dnů vyrozumět 

objednatele o svém stanovisku k oprávněnosti reklamace a v případě uznání její 

oprávněnosti se zhotovitel zavazuje k odstranění vad do šedesáti dnů. 

• Zhotovitel je povinen zaslat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence 

nebo prostřednictvím elektronické pošty nebo telefaxem, případně též osobním 

doručením společnosti Letiště Ostrava, a.s. dokument obsahující Zásady BOZP, 

PO a Ochrany životního prostředí s podpisy svých zaměstnanců nebo 

pověřených osob. Tyto osoby svými podpisy potvrdí, že byly prokazatelně 

seznámeny s těmito zásadami, a to nejpozději do okamžiku, kdy vstoupí do 

areálu Letiště Ostrava, a.s. 

Zásady BOZP, PO a Ochrany životního prostředí jsou uveřejněny na 

http://www.airport-ostrava.cz/cz/page-zasady-bozp-a-po-pro-externi-firmy/ a 

tvoří rovněž přílohu č. 2 této smlouvy.  

 

Závěrečná ustanovení 

• Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je možné měnit pouze formou 

písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných každým z účastníků. 

• Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu 

v registru smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto zveřejněním 

vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

http://www.airport-ostrava.cz/cz/page-zasady-bozp-a-po-pro-externi-firmy/


 

Stránka | 4  

• Uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí Letiště 

Ostrava, a.s. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

• Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv.  

• Smluvní strany shodně prohlašují, že ohledně předmětu této smlouvy neučinily 

žádná vedlejší ujednání, která by nebyla obsažena v této smlouvě a pokud by 

nějaká takováto ujednání vyšla dodatečně najevo, jsou uzavřením této smlouvy 

zrušena a touto smlouvou v celém rozsahu nahrazena. 

• Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 

 

Přílohou této smlouvy je: 

1) Rozpočet vyhotovený zhotovitelem ze dne 12.3.2021 s názvem „Cenová nabídka 

257-2021“. 

2) Zásady BOZP, PO a Ochrany životního prostředí.  

 

 

 

V Ostravě   dne  ……………………………    V Mošnově dne …………………………… 

 

 

 

 

_________________________     _________________________ 

Martin Herman, jednatel     Jaromír Radkovský, 

UMYJEM TO s.r.o.      předseda představenstva 

Objednatel       Letiště Ostrava, a.s. 

 

 

__________________________ 

 Ing. Michal Holubec 

        místopředseda představenstva 

        Letiště Ostrava, a.s. 


